

Laurits Christensen ApS

Solbakken 43, 1., 9240 Nibe

CVR-nr. 15 27 10 94

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Jens Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laurits Christensen ApS
Solbakken 43, 1.
9240 Nibe

CVR-nr.: 15 27 10 94

Stiftet: 5. juli 1991

Hjemsted: Nibe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Elkiær Fogh, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration eller formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-38.072	-36
Andre finansielle indtægter	37.258	101
Øvrige finansielle omkostninger	-656	0
Resultat før skat	-1.470	65
1 Skat af årets resultat	-1.562	-10
Årets resultat	-3.032	55
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80
Disponeret fra overført resultat	-83.032	-25
Disponeret i alt	-3.032	55

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.623.255	1.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.623.255	1.680
Anlægsaktiver i alt	1.623.255	1.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.638	0
Tilgodehavender i alt	5.638	0
Likvide beholdninger	68.881	113
Omsætningsaktiver i alt	74.519	113
Aktiver i alt	1.697.774	1.793

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	1.399.076	1.482
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80
Egenkapital i alt	<u>1.679.076</u>	<u>1.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.698	18
Selskabsskat	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.698</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.698</u>	<u>31</u>
Passiver i alt	<u>1.697.774</u>	<u>1.793</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16
Regulering af tidligere års skat	1.562	-6
	1.562	10
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.482.108	1.507
Årets overførte overskud eller underskud	-83.032	-25
	1.399.076	1.482
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	80.000	80
Udloddet udbytte	-80.000	-80
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80
	80.000	80
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		